
Zarządzenie Nr 2067/PMS/05 

Prezydenta miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 16 grudnia 2005r. 

 

w sprawie przekwalifikowania lokali mieszkalnych na lokale socjalne 
 
 
 
Na podstawie § 11 ust.1 oraz § 14 ust.1 Uchwały Nr XXIV/294/04 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 26 sierpnia 2004r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego  zasobu  Gminy, zmienionej uchwałą nr XXXV/451/05 30 czerwca 2005 
roku zarządzam, co następuje: 
 
                                                                   § 1 
 
Zmienia się status  lokali mieszkalnych  wymienionych  w załączniku  nr 1 na lokale socjalne 
ze względu na  niski standard. 
 
                                                                  §  2 
       
Lokale wskazane w załączniku nr 1  wykreśla się z wykazu  lokali  mieszkalnych 
przeznaczonych do oddania  w najem na czas  nieokreślony i wpisuje  do wykazu lokali 
socjalnych. 
 
 
                                                                  §  3 
 
 
Wykonanie  zarządzenia  powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia oraz  Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych. 
 
 
                                                                 §  4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                Załącznik nr  1 
do Zarządzenia nr 2067/PMS/05 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 16 grudnia 2005r. 

 
 
   
 
 

Lp.  Adres typ lokalu  pow. mieszkalna  w 
m 2 

powierzchnia    
użytkowa w m2 

1. ul. Główna 23/3  2+1 26,66 47,01 

2. ul.Grunwaldzka 46a/1 2+1 29,17 47,13 

3 ul.Koszykowa 11B/1 1+1 16,40 27,40 

4. ul.Sławięcicka 9/5 2+1 31,90 44,80 

      
         
                           Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia zwraca się z 
prośbą o przekwalifikowanie w/w lokali mieszkalnych na lokale socjalne. 
 
ul. Główna 23/3 – mieszkanie położone na I piętrze, wyposażone w piece żar, wc w 
korytarzu, 
 
ul. Grunwaldzka  46a/1 – mieszkanie położone na parterze, wyposażone  w  ogrzewanie 
piecowe, wc  łazienka. 
 
ul. Koszykowa  11B/1  - mieszkanie położone na parterze, wyposażone w ogrzewanie 
piecowe, brak łazienki, wc  na korytarzu. 
 
ul.  Sławięcicka  9/5  - mieszkanie położone na I piętrze , wyposażone  w ogrzewanie 
piecowe, brak łazienki,  wc. na korytarzu. 
 
 
 
 
 
 
        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej,  
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 
 


	Adres
	ul. Główna 23/3 
	ul.Grunwaldzka 46a/1
	ul.Koszykowa 11B/1
	ul.Sławięcicka 9/5

